РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

муниципального образования
«Джерокайское сельское поселение»

385461, а. Джерокай,

ул.Краснооктябрьская, 34,а

тел/факс 88(7773)9-35-33

sp-dzher@rambler.ru

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМК1Э

Муниципальнэ образованиеу

“ Джыракъые къоджэ псэуп1э

ч1ып1”

385461, къ. Джыракъый,

ур.Краснооктябрьск, 34, а

тел/факс88(7773)9-35-33

sp-dzher@rambler.ru

06.12.2013г.                                                                            а.Джерокай

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №23
О внесении изменений и дополнений в

Постановление №18 от 05.07.2011г.

«Об утверждении  Кодекса этики и служебного

поведения муниципальных служащих органов

муниципального образования «Джерокайское

сельское поселение»

                В целях приведение постановление МО «Джерокайское сельское поселение» №18 от 05.07.2011г. «Об утверждении  Кодекса этики и служебного

поведения муниципальных служащих органов муниципального образования «Джерокайское сельское поселение» в соответствие с требованием  Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,   Федерального закона от 22.10.2013 №284-ФЗ «О внесении изменений в отдельные  законодательные акты Российской Федерации  в части определения полномочий  и ответственности органов  государственной власти субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления и их  должностных лиц в сфере межнациональных отношений»
                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.Внести  в Постановление №18 от 05.07.2011г. «Об утверждении  Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих органов муниципального образования «Джерокайское сельское поселение» следующие изменения и дополнения:
 Пункт 10 части 2 дополнить п.п. «с» следующего содержания:
 « с) соблюдать при исполнении должностных обязанностей права, свободы и законные интересы человека и гражданина независимо от расы, национальности, языка, отношения к религии и других обстоятельств, а также права и законные интересы организаций.»

Глава МО «Джерокайское

сельское поселение»                                                                                       К.А. Нагароков
_1201527861